
Zápis 
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

Zdravotní a sociální komise 

konané dne 04.03.2020 od 15:45 v zasedací místnosti (U Mráze) MěÚ Litoměřice 

 

Přítomen: 

 MUDr. Petr Kubec 

 Jiří Skřivánek 

 MUDr. Miroslav Jenček 

 MUDr. Libor Pardubický 

 Jana Wünschová 

 Renata Valášková 

 Mgr. Robert Krejčí 
 

Omluven: 

 Vladimíra Stranková 

 Irena Opočenská  

 Ing. Bc. Renáta Jurková 

 Mgr. Ondřej Marek 

 Ing.Radek Löwy 
 
 
Host: 

 Lukas Wünsch, místostarosta 
 
 
 

 
 

Jednání řídil: MUDr.Petr Kubec 

Zapisovatel: Ivana Aksenowá, DiS.- omluvena 

 

 

Program: 

1. Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2. Příděl bytu v domě s pečovatelskou službou 
3. Různé 

 

Konec jednání: 16:20 hod. 

Zapsal: PhDr. Pavel Kolařík 

 

 

 

 

 

 



 

Jednání komise řídil předseda komise MUDr. Petr Kubec. V úvodu přivítal všechny přítomné členy a pana 
místostarostu. Poté všem připomněl, že do 15.3.2020 je nutno vyplnit a odeslat hodnotící tabulku k dotacím 
z „Programu podpory sociálních a zdravotních aktivit pro občany města Litoměřice na rok 2020“. 
 
K bodu 1 – Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování  
Žadatelé:   
B.M., r. 1976, zastoupen opatrovnicí - matkou N.J., bytem Litoměřice - nová žádost (podání 
dne 6.1.2020). Bližší informace – viz příloha originál zápisu. Po diskusi byl přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa na RZ 

(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  

 
D.J., r. 1932, bytem Litoměřice - nová žádost (podání dne 31.1.2020). Bližší informace – viz příloha originál 
zápisu. Po diskusi byl přijat závěr: 
Komise nedoporučuje zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa na RZ 

(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  

 
S.L., r. 1943, bytem Litoměřice - nová žádost (podání dne 6.2.2020). Bližší informace – viz příloha originál 
zápisu. Po diskusi byl přijat závěr: 
Komise nedoporučuje zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa na RZ 

(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  
  
K.J., r. 1965, bytem Litoměřice - nová žádost (podání dne 19.2.2020). Bližší informace – viz příloha originál 
zápisu. Po diskusi byl přijat závěr: 
Komise nedoporučuje zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa na RZ 

(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  

 
L.T., r. 1969, bytem Litoměřice - nová žádost (podání dne 19.2.2020). Bližší informace – viz příloha originál 
zápisu. Po diskusi byl přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa na RZ 

(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  
   
  
K bodu 2 - Příděl bytu v domě s pečovatelskou službou  
Byt č. 6 (1+1) v DPS Švermova 2099/16 - návrh na příděl bytu H.L., r. 1947. Jmenovaná splňuje podmínky 
pro umístění do DPS. Žádost podaná od 10.8.2016. Bližší informace – viz příloha orig. zápisu.  
Komise doporučuje RM příděl bytu paní H.L. schválit. 
(pro: 7        zdržel se:0        proti:0)  

 
  
  
K bodu 3 - Různé  

 Příští zasedání komise již 1.4.2020, na zasedání se bude hlasovat o přidělení dotací na základě 
provedeného hodnocení členy komise. Proto předseda komise požádal o účast na jednání.  

 Místostarosta L.Wünsch informoval o tom, že počátkem května 2020 otevře KDP Sluníčko stacionář 
pro seniory s psychiatrickou péčí. Další informace předá po jejich zjištění na příštím jednání komise. 

 Předseda komise informoval o případu zneužívání vyhrazeného parkovacího místa osobou bez 
postižení. Věc byla řešena policisty. Rovněž informoval o případu zneužívání parkovací karty členem 
rodiny postižené, který je v dalším řešení. 


